

نگاهی به وصول درآمدهای مالیاتی در ۱۱ ماهه پارسال نشان می‌دهد استقرار نظام جامع گمرکی، وصولی‌های دولت را در این بخش هشت هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال افزایش داد. ششم فرودین ماه بود که رییس سازمان برنامه و بودجه در نامه‌ای به رییس جمهوری از عملکرد وزیر امور اقتصادی و دارایی در وصول ۹۷درصدی درآمدهای مالیاتی و گمرکی در سال۱۳۹۵ قدرانی کرد و آن را در سال‌های گذشته بی مانند دانست.

مرور عملکرد مالیاتی‌دولت در سال ۱۳۹۵ طبق آمارهای بانک مرکزی که مربوط به بهمن ماه گذشته است، نشان می‌دهد در این مدت دولت توانست ۸۵۶هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال درآمد مالیاتی داشته‌باشد که سهم مالیات‌های مستقیم از این رقم ۴۲۲ هزار ۵۰۰ میلیارد ریال بود. اهمیت این اعداد از آنجا روشن می‌شود که رقم مصوب قانون بودجه ۱۳۹۵ کل کشور برای یازده‌ماهه پارسال ۹۵۵هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال و برای کل سال ۱۰۳۸۳ هزار میلیارد ریال بود؛ یعنی اینکه در این مدت بیش از ۸۹درصد درآمدهای پیش بینی شده وصول شد.

■ سهم پررنگ مالیات کارکنان بخش عمومی

از میان درآمدهای مالیاتی مستقیم وصول شده، مالیات بر ارزش‌خاص حقوقی سهم ۲۶۷هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال به خود اختصاص داد و سهم مالیاتی درآمدها در ماهه پارسال ۱۲۰ هزار ۹۰۰ و میلیارد ریال بود.

پیش بینی این بود که در مدت یاد شده ۱۲۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل مالیات بر درآمد، وصولی داشته‌باشد. ذکر این نکته ضروری است که از بخش «مالیات بر درآمد» سهم مالیات کارکنان بخش عمومی از وصولی‌ها بیش از پیش بینی‌ها بود و همین امر موجب توفیق دولت شد؛ زیرا در حالی که در دولت ۴۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال وصول مالیاتی در این بخش در نظر گرفته بود، ۴۷ هزار ۴۰۰ و میلیارد ریال درآمد کسب کرد.

البته رقم مالیات بر مشاغل کمتر از پیش بینی‌ها بود؛ به‌طوری که از ۳۹هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال پیش‌بینی دولت، ۳۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد

۸/۷ هزار میلیارد ریال به درآمدهای دولت افزوده شد؛

رشد درآمدهای مالیاتی با اجرای نظام جامع گمرکی



ریال وصول شد.

■ تکانه بازار مسکن بر درآمد مالیاتی دولت
بخش دیگر درآمدی مربوط به مالیات مستقیم، به عرصه مالیات بر ثروت باز می‌گردد که حدود ۵۰۰میلیارد ریال درآمد این بخش از پیش بینی‌ها فراتر رفت؛ این رشد درآمدی مربوط به عملکرد فراتر از درآمد مصوب مالیات بر نقل و انتقال سهام و نیز مالیات بر نقل و انتقال املاک بود.

در این میان به نظر می‌رسد تکان اندک بازار مسکن بر بهبود مالیات‌گیری دولت از این بخش بی اثر نبوده است؛ زیرا دولت سه هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال درآمد برای این بخش در نظر گرفته بود اما چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال وصولی داشت؛ یعنی یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال بالاتر از رقم مصوبه بودجه به ۱۱ ماه.

■ افزایش درآمد ناشی از ورود کالا
در بخش مالیات غیر مستقیم و همچنین مالیات بر واردات، درآمد مربوط به ردیف «حقوق ورودی

سایر کالاها» رشد قابل توجهی نسبت به ارقام مصوب داشت و در مقابل درآمد دولت از محل «مالیات واردات خودرو» متخف نشد.

بر اساس آمار بانک مرکزی تا پایان بهمن گذشته، دولت ۱۴۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال از محل واردات درآمدهای مالیاتی داشت که سهم «حقوق ورودی سایر کالاها» ۱۲۱ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال شد؛ در حالی که پیش بینی بودجه برای این مدت وصول ۱۱۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال بود.

همچنین سهم «مالیات واردات خودرو» ۲۰ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال بود؛ در حالی که دولت انتظار داشت تا پایان بهمن پارسال به ۳۳هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال درآمد داشته‌باشد؛ یعنی ۱۱ هزار میلیارد ریال کمتر از ارقام مصوب.

■ رشد ۶٫۹ هزار میلیارد ریالی مالیات فروش قراورده‌های نفتی
مشاور رییس سازمان برنامه و بودجه درباره عملکرد مالیاتی دولت در سال ۱۳۹۵ به ایرنا

توضیح داد: درآمدهای مالیاتی دولت‌ها به طور مستقیم با وضعیت اقتصادی کشور بویژه مردم که مالیات دهندانه، در ارتباط است.

ایرج ندیمی افزود: گشایش‌های اقتصادی ایجاد شده پس از برجام و امیدواری بخش‌های اقتصادی به آینده سبب شده‌است شاهد رونق نسبی در بازار باشیم و به تبع آن دولت می‌تواند با برنامه ریزی و بدون تشدید ضریب مالیاتی و با استفاده از افزایش یاب‌های مالیاتی، هزینه‌های خود را از محل مالیات‌ها پوشش دهد.

وی درباره اینکه چرا در سال ۱۳۹۵ مالیات غیرمستقیم در ردیف حقوق ورودی سایر کالاها سبب افزایش هشت هزار و ۲۰۰ میلیارد ریالی درآمد این بخش شد، آن را ناشی از استقرار نظام جامع گمرکی دانست.

ندیمی گفت: اینکه واردات قاچاق کاهش یافته و نظارت‌های گمرکی خودکار (مکانیزه) شده است، آثار خود را در افزایش درآمد دولت از محل واردات رسمی کالا نشان می‌دهد.

وی درباره افزایش سهم مالیات نقل و انتقال املاک در درآمدهای دولت نیز اعلام کرد: اجرای قانون رفع موانع تولید و امکان واگذاری املاک شرکت‌های دولتی و نیز افزایش آرام خرید و فروش مسکن در شهرهای بزرگ، در این افزایش درآمدی بی اثر نبوده است.

ندیمی یادآور شد: از آنجا که وصول درآمدها به طور مستقیم با کسب و کار مردم در ارتباط است، نمی‌توان الگوی یکسانی از درآمدهای مالیاتی دولت در سال‌های مختلف داشت؛ بلکه این درآمدها بسته به عملکرد بخش‌های مختلف اقتصادی کشور در حال تغییر است.

این کارشناس اقتصادی افزود: ممکن است در یک سال درآمد مالیاتی دولت از محل مالیات بر درآمد و ثروت رو به افزایش گذارد و در سالی دیگر، مالیات مشاغل و یا واردات بیشتر باشد. وی این امیدواری کرد با رونق هر چه بیشتر فعالیت‌های اقتصادی کشور و شناسایی مالیات دهنده‌گان جدید، بیش از پیش بودجه عمومی دولت متسکی به درآمدهای مالیاتی باشد و می‌تواند کاهش وابستگی به نفت طبق سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی در کشور باشیم.

غیرمستقیم دولت، در ۱۱ ماهه پارسال ۴۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال درآمد مالیاتی ثبت شد؛ در حالی که پیش‌بینی دولت ۴۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال بود. این رقم توفیق این بخش در کسب ۶ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال مالیات بیش‌تر است. در سایر ردیف‌های مربوط به مالیات بر کالاها و خدمات اعم از مالیات بر ارزش افزوده، عوارض خروج مسافر، مالیات بر فروش سیگار، شماره گذاری خودرو و نقل و انتقال آن و… درآمدها کمتر از میزان پیش بینی شده برای ۱۱ ماهه پارسال بود.

مجموع عملکرد دولت در بخش مالیات‌های غیر مستقیم در بهمن پارسال به ۳۳هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال رسید تا حدود ۸۸درصد تحقق درآمدهای مالیاتی در این بخش ثبت شود.

■ دولت به دنبال تقویت درآمدهای مالیاتی با رشد پایه‌های مالیاتی
مشاور رییس سازمان برنامه و بودجه درباره عملکرد مالیاتی دولت در سال ۱۳۹۵ به ایرنا

آلبرت بغزبان

کاهش تورم بحران واقعی در نظام بانکی رانشان داد

اما حالا که نرخ تورم کاهش یافته است، بحران اصلی و جدی خود را نشان می‌دهد.
استاد دانشگاه تهران با اشاره به اینکه نرخ سوده‌های بانکی بسیار بالاتر از نرخ تورم است، گفت: در کشورهای توسعه یافته، دولت و بانک مرکزی کاری به نرخ سود بانکی ندارند، البته در این کشورها هم سودبانکی پایین است و هم کارمزدها تسهیلات بانکی، حال اگر بانکی خرق عادت کند و بخواهد سود بالاتری پرداخت کند، بلافاصله با کنترل‌های نهادهای نظارتی روبرو می‌شود تا معلوم شود پایه و بنیان پرداخت این سود چیست؟

وی گفت: حالا در ایران هم باید روشن شود که سوده‌های بالا به سپرده‌های بانکی از چه محلی پرداخت می‌شود، خود بانک‌ها می‌گویند این سوده‌ها از محل کار مزد دریافتی تسهیلاتی است اما سؤال اساسی این است که اگر این تسهیلات رفت و

یک اقتصاددان می‌گوید: «قانون تازسیس بانک در ایران دچار مشکلات فراوانی است، به همین دلیل لازم است اقدامات لازم برای ساماندهی این وضعیت صورت بگیرد.»
آلبرت بغزبان، استاد دانشگاه تهران در گفت و گو با خبر آنلاین افزود: اگر یک فروشنده از زنجیره‌ای می‌چیزد فعالیت بگیرد، نمی‌تواند در هر نقطه از کشور نسبت به تأسیس شعب خود اقدام کند، در چنین شرایطی چگونه است که بانک‌ها در یاف‌ت تنها یک مجوز می‌تواند در اقصی نقاط کشور شعبه تأسیس کند؟ وی گفت: به نظر می‌رسد نظارتی که بر فعالیت سایر رسته‌های اقتصادی است، در این حوزه هنوز وجود ندارد و از این رو باید دوره‌ی فعالیت خود برای مردم افاد، به چه وضعیت است، در این حوزه هنوز وجود ندارد و از این رو باید او با اشاره به هشدارهای مکرر رییس کل بانک مرکزی در خصوص مراقبت مردم در انتخابات بانک برای سپرده گذاری گفت: این هشدار باید دو دهه قبل به مردم داده می‌شد تا

عیده تبریزی

روند کاهش در آمد خانوارها از سال ۱۳۸۶ آغاز شد

تاکید بر اینکه باید مسئولان دولت‌های نهم و دهم پاسخگوی عملکرد اقتصادی خود باشند، اظهار داشت، اگرچه عده‌ی مدعیان کاهش درآمد خانوارها سال ۱۳۸۶ آغازگر نرخ رشد ۱۳۸۶ منفی شده، دولت اصلاحات تلاطم می‌یافت، درآمد سرانه‌ها امروز ایرانیان ۶۰ درصد بالاتر بود. «حسین عیده تبریزی» روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: دولت یازدهم در آغاز کار نتواند، در چنین شرایطی چگونه است که به هر وضعیت اقتصادی دشواری را به ارث برده است و به مردم می‌گفت وضع بانک‌ها، صندوق‌های بازنشستگی، بودجه دولت، بدهی‌های دولت و نایسامانی و سالم نبودن اقتصاد در دولت‌های نهم و دهم تا چه حد وخیم بوده است. وی اظهار داشت: اشتباه دولت یازدهم این بود که با نجات تمام اوضاع اقتصادی کشور را در زمان روی کار آمدن، برای مردم روشن نکرد، در حالی که می‌باید نرخ منفی رشد اقتصادی و بدهی‌های دولتی سنگین به جای‌ماند از دولت قبل را برای مردم روشن می‌کرد.

■ عاملان ایجاد رشد اقتصادی منفی، امروز طلبکار شده‌اند

عیده تبریزی گفت: اگر نرخ رشد اقتصادی ۵٫۳ درصدی دولت اصلاحات نامولی می‌یافت، درآمد سرانه‌ها امروز ایرانیان ۶۰درصد بالاتر بود و بسیاری از مشکلات جاری کم‌تر می‌شد و متأسفانه کسانی که جمهوری اسلامی ایران را از کانال رشد اقتصادی ۵٫۶درصد به کانال رشد منفی سوق دادند، امروز خود از دولت یازدهم طلبکار شده‌اند.

این تحلیلگر ارشد اقتصادی در ادامه گفت و گوی خود با ایرنا با



سال آینده شاهد آثار درآمدی آن باشیم که به طور غیرمستقیم اشتغال گسترده‌ای ایجاد می‌کند.
این اقتصاددان تأکید کرد: افزایش درآمدهای ناشی از فروش نفت در سال‌های آینده‌ها مجرای بهبود درآمدهای دولت و هزینه کرد آن درآمدها در پروژه‌های عمرانی، اثر خود را بیش‌تر نشان خواهد داد.

■ پس‌انماز حقیقی خانوارها در دولت قبل کاهش یافت

عیده تبریزی در ادامه گفت: شاخص مربوط به پس‌انماز حقیقی خانوارهای ایرانی برای خانوار خانوارهای روستایی در سال ۱۳۹۴ به بالاترین رقم رسید و از آن سال‌ها رو به کاهش نهاد. درآمد خانوارهای شهری در سال ۱۳۹۴ به میزان ۱۸ درصد و خانوارهای روستایی به میزان ۲۵ درصد کمتر از سال ۱۳۸۶ بود که این تفاوت به عملکرد دولت قبل برمی‌گردد، اما دولت یازدهم به‌رغم کاهش قیمت نفت توانسته است این روند کاهش را از سال ۹۴متوقف کند.

عیده تبریزی یادآور شد درآمد واقعی خانوارهای ایرانی که از سال ۱۳۷۳ تا سال ۱۳۸۶ یکسره روند صعودی طی کرده بود، در دولت قبل نرخ رشد منفی داشت و خوشبختانه دولت یازدهم در سال ۱۳۸۶ و ۱۳۹۴ توانست این شاخص را با دیگر مثبت کند.

■ اشتغال از سال ۱۳۸۶ نزولی شد: دولت قبل سالی فقط ۱۰ هزار شغل ایجاد کرد

عیده تبریزی به موضوع اشتغال اشاره کرد و با یادآوری این که اعمال سیاست‌ها و سرمایه‌گذاری دولت‌ها در امر اشتغال رمان‌بر انجام داد این اقتصاددان افزود: به‌رغم اینکه خوشبختانه امروز در دانشگاه‌ها مشاهده می‌شود سطح علمی جوانان ارتقا پیدا کرده‌است؛ با چالش‌های نظام آموزش عالی وجود برخی رشته‌های دانشگاهی فاقد بازار کار است. وی ادامه داد: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باید با هدف تربیت نیروی آماده به کار توسط دانشگاه‌ها، به گونه‌ای برنامه ریزی کند تا پس از رشته‌های دقیق وضعیت بازار کار، رشته‌های متناسب با نیاز بازار کار را گسترش دهد چرا که در حال حاضر برخی دانشگاه‌ها رشته‌هایی نسبت به پذیرش دانشجو اقدام می‌کنند که ظرفیت اشتغالی آنها بسیار پایین است. در مقابل بخش‌هایی از اقتصاد کشور نیاز مند تخصص کار ماهر است اما افراد دارای مهارت متناسب با آن وجود ندارد. بنابراین در این بخش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باید به گونه‌ای برنامه ریزی کند تا علاوه بر تقویت بازار کار، بازار کار را افزایش دهد.

این استاد دانشگاه علامه طباطبایی، همچنین به لزوم تسهیل موانع سرمایه گذاری تأکید کرد و گفت: علاوه بر نرخ رشد

۳

تجارت

شنبه ۲۹ فروردین ۱۳۹۶ ه‍. شماره ۱۰۰۸

Tue 18 Apr 2017

اقتصاد کلان

پیشخوان

ابلاغ سیاستگذاری جدید

در چهار چوب اقتصاد مقاومتی، به دستگاها



سخنگوی دولت گفت: ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی

برنامه ای را با پنج محور

در چهار چوب اقتصاد

مقاومتی، تولید و اشتغال

برای ارتقای توان تولید ملی، تأمین

مالی و سرمایه گذاری، فناوری،

تجارت خارجی، اشتغال و توانمندسازی نیروی کار تهیه و به همه دستگاها ابلاغ کرده گزارش تجارت، محمدباقر نوبخت روز دوشنبه در حاشیه جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی که با حضور معاون اول رئیس جمهوری برگزار شد در جمع خبرنگاران افزود: سازمان برنامه و بودجه به عنوان دبیرخانه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی پس از نامگذاری سال ۱۳۹۶ عنوان اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال برای پنج شاخص مهم ارتقای توان تولید ملی، تأمین مالی و سرمایه گذاری، فناوری، تجارت خارجی، اشتغال و توانمندسازی نیروی کار برنامه ای را تهیه کرد. وی ادامه داد: در این برنامه یک تقسیم کار ملی برای هر کدام از دستگاهای مسئول و دستگاهاهایی که در این زمینه مأموریت دارند، انجام شده است و در نخستین جلسه به همه دستگاها‌های ملی ابلاغ شد. رئیس سازمان برنامه و بودجه یادآور شد: این سازمان نظارت خود را در خصوص این برنامه‌ها اعلام کرد و مقرر شد دستگاها در سطح ملی برای تحقق شعار سال دستورالعمل اجرایی خود را فراهم کنند. مانند اتفاقی که در سال گذشته برای رونق تولید صورت گرفت. نوبخت افزود: یعنی برای ۷۵۰۰ واحد ۱۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای ارتقای تولید اختصاص یافت که بر اساس گزارش‌های موجود این ۷۵۰۰ واحد به حدود ۲۳ هزار واحد و تسهیلات ۱۶ هزار میلیارد تومان به ۱۷ حد از میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است. سخنگوی دولت گفت: در دومین جلسه همه استانداران از سراسر کشور فراخوان کردند و این برنامه‌ای را که در سطح ملی با دستگاها‌های اجرایی ووزاراد جلسه اول داشتیم در آن جلسه با استانداران تشکیل شد و در جلسه‌ها هم جمع بندی نظرات دستگاها‌های ملی در این تقسیم‌لی می‌چه مأموریت و وظایفی دارند بود. وی خاطر نشان کرد: در جلسه‌ها برای تمامی دستگاها اعم از بانک مرکزی، وزارتخانه‌های راه و شهرسازی، صنعت و معن، علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت کشاورزی نظران نشان را نسبت به این تقسیم کار ارائه کرد. دندر رئیس سازمان برنامه و بودجه ادامه داد: ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی امروز پنج برنامه محوری برای تولید و اشتغال در چهار چوب اقتصاد مقاومتی را بر همه دستگاها تعیین کرد و دستگاها دقیقاً می‌دانند که چه کاری را باید انجام دهند. نوبخت یادآور شد: دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی به صورت مستمر به نیابت از ستاد کل فرماندهی اقتصاد مقاومتی پیگیری این برنامه‌های ابلاغی را انجام می‌دهد و گزارش‌های دستگاها را دریافت می‌کند. وی پایان گفت: همه دستگاها با انگیزه و اعتقاد برای دستیابی به یک رشد مستمر و شتابان اقتصادی مأموریت دارند. با گزارش‌های هر یک در یاف‌ت کردند و در جلسه‌های آینده نتیجه اقدامات در سطح قوه مجریه برای تحقق این شعار و در واقع راهبردی که رهبری برای تولید و اشتغال مشخص کردند، اعلام می‌شود.

افزایش ۷۰۰+ تومانی قیمت سکه در بازار

در بازار روز گذشته سکه تمام طرح جدید افزایش ۷۰۰ تومانی نسبت به دیروز یک میلیون و ۲۳۳ هزار تومان عرضه می‌شود و دلار آمریکا ۳۷۵۷ تومان قیمت دارد. با اشاره به اینکه گزارش پاره‌های ۱۸ عیار نیز نزدیک به ۱۱۹ هزار تومان عرضه می‌شود. همچنین نیم سکه و ربع سکه به ترتیب ۷۰۰ و ۲۸۸ هزار تومان عرضه می‌شود. هر اونس طلا نیز برای معاملات در بازارهای جهانی حدود ۱۲۹۰ دلار قیمت دارد. در بازار ارز نیز یورو ۴۰۶۲ تومان، پوند انگلستان ۴۷۰۶ تومان و لیبر ترکیه ۱۰۵۳ تومان قیمت دارد. همچنین دلار مبادله‌ای نیز در بازار امروز ۲۲۴۴ تومان از سوی بانک مرکزی قیمت‌گذاری شده است.

یارانه‌سروپرستان

خانوار اقشار آسیب‌پذیر وار نیز شد

معاون سازمان هفتمندی از وار نیز پاره‌سروپرستان خانوارهای کمیته‌امداد اقتصادی (ره) و بهزیستی خبر داد و گفت: پاره‌های تمامی افرادی که نامشان از سوی دستگاها‌ی مذکور به سازمان اعلام شده، وار نیز شد. محمد سلیمانی در گفتگو با مهر گفت: پاره‌های سروپرستان خانوار اقشار آسیب‌پذیر کمیته‌امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی، همزمان با وار نیز اولین پاره‌های نقدی سال ۹۶ وار نیز شد. معاون سازمان هفتمندی یاره‌ها در پاسخ به این سوال که چرا این افزایش پاره‌ها برای برخی از افراد تحت پوشش کمیته‌امداد و سازمان بهزیستی اعمال نشده‌است، توضیح داد: هر آنچه که در قالب وار نیز خدمت سروپرستان خانوار مشمول افزایش پاره‌ها است، سازمان هفتمندی یاره‌ها ارسال شده، به‌طور تمام و کمال وار نیز شده و اگر فردی از سروپرستان خانوارهای تحت پوشش کمیته‌امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی، هنوز افزایش یاره‌ها اعلام شده را در حساب خود دریافت نکرده‌اند، موضوع آن از دستگاها‌ی مرتبط پیگیری نمایند. وی تصریح کرد: هیچ‌موردی وجود ندارد که از سوی کمیته‌امداد امام خمینی (ره) و بهزیستی به سازمان هفتمندی یاره‌ها اعلام شده باشند و پاره‌ها آن وار نیز نشده‌باشند. بنابراین باید موضوع را از طریق کمیته‌امداد و بهزیستی پیگیری کرد. در اساس اعلام قبلی دولت، میزان یاره‌ها ۶۶ برای خانوار یک نفره تحت پوشش سازمان بهزیستی کمیته‌امداد امام خمینی (ره) ۹۵ هزار تومان، برای خانوار دونفره ۱۸۹ هزار تومان، برای خانوار سه نفره ۲۵۳ هزار تومان، برای خانوار چهارنفره ۳۳۷ هزار تومان و برای خانوار ه‌نفره ۳۴۵ هزار تومان در نظر گرفته شده‌است. گفتنی است که این مبلغ به رقم ۲۵ هزار تومان (به ازای هر عضو خانواده) اضافه شده است.

ایران در اجلاس بهاره صندوق بین المللی پول

شرکت‌می‌کند

هیاتلی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در اجلاس بهاره صندوق بین المللی پول و بانک جهانی در شهر واشنگتن دی سی آمریکا شرکت می‌کند.
گزارش ایرنا، نشست مشترک صندوق بین المللی پول (IMF) و گروه بانک جهانی (World Bank Group) همه ساله در نو دمیته بهاره و پاییزه و با حضور ریسان کل بانک‌های مرکزی ووزیران اقتصادی و دارایی کشورهای عضو در مقر این نهاد در شهر واشنگتن برگزار می‌شود. اجلاس بهاره صندوق بین المللی پول در اواخر فروردین ماه و اجلاس پاییزه (سالانه) به‌طور معمول در اواسط مهرماه برگزار و هر سه‌سال یک بار نیز یکی از کشورها عضو به عنوان میزبان اجلاس سالانه تعیین می‌شود. در اجلاس بهاره‌اسمال که در روزهای ۲۱ تا ۲۳ آوریل ۲۰۱۷ (۱۳ تا ۱۵ دیهشت ۱۳۹۶) برگزار می‌شود، هیاتی از بانک مرکزی ایران متشکل از اعضای کمیاب معسوان ارزی و میمان قربانی‌سی معاون اقتصادی حضور خواهند داشت. بر اساس اعلام بانک مرکزی، از مهمترین نشست‌های این اجلاس، می‌توان به میزگردهای اقتصادی با حضور ریسان ارشد صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی، نشست وزیران و مقامات گروه ۲۴، نشست معاونان گروه ۲۴، اجلاس کمیته پولی و مالی بین‌المللی (IMFC) و کمیته توسعه (DC) اشاره کرد.